

**Årsredovisning**  
för  
**High Bevy Media AB**  
559233-1234

Räkenskapsåret  
2022

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i High Bevy Media AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 22 mars 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Hässleholm den 22 mars 2023



Johan Olsson

Styrelsen för High Bevy Media AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget ska bedriva konsultverksamhet avseende företags organisation inom media, webb och marknadsföring.

Företaget har sitt säte i Skåne län, Hässleholms kommun.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Omsättningen har ökat kraftigt liksom lönsamheten. Detta är helt enligt ägarens förväntningar och framtidsplaner.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2019/20</b> (13 mån)
Nettoomsättning	2 426	1 545	600
Resultat efter finansiella poster	847	225	32
Soliditet (%)	63,1	43,7	32,2

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	25 276	133 438	<b>208 714</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:		133 438	-133 438	<b>0</b>
Utdelning		-100 000		<b>-100 000</b>
Årets resultat			555 114	<b>555 114</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>58 714</b>	<b>555 114</b>	<b>663 828</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	58 714
årets vinst	555 114
	<b>613 828</b>

disponeras så att till aktieägare utdelas (1 000 kronor per aktie) i ny räkning överföres	500 000
	113 828
	<b>613 828</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2023032811075

## Resultaträkning

Not

2022-01-01  
-2022-12-31

2021-01-01  
-2021-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

2 425 977

1 544 661

Övriga rörelseintäkter

70 946

0

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**2 496 923**

**1 544 661**

### Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-613 526

-525 077

Personalkostnader

2

-1 036 799

-795 370

**Summa rörelsekostnader**

**-1 650 325**

**-1 320 447**

**Rörelseresultat**

**846 598**

**224 214**

**Resultat efter finansiella poster**

**846 598**

**224 214**

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

-145 000

-55 000

**Summa bokslutsdispositioner**

**-145 000**

**-55 000**

**Resultat före skatt**

**701 598**

**169 214**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-146 484

-35 776

**Årets resultat**

**555 114**

**133 438**

2023032811076

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav

3

8 334

0

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**8 334**

**0**

**Summa anläggningstillgångar**

**8 334**

**0**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

0

745

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

168 000

31 850

**Summa kortfristiga fordringar**

**168 000**

**32 595**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

1 127 258

544 990

**Summa kassa och bank**

**1 127 258**

**544 990**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 295 258**

**577 585**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 303 592**

**577 585**

2023032811077

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

58 714

25 276

Årets resultat

555 114

133 438

**Summa fritt eget kapital**

**613 828**

**158 714**

**Summa eget kapital**

**663 828**

**208 714**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

200 000

55 000

**Summa obeskattade reserver**

**200 000**

**55 000**

#### Kortfristiga skulder

Skatteskulder

172 578

32 358

Övriga skulder

159 536

192 953

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

107 650

88 560

**Summa kortfristiga skulder**

**439 764**

**313 871**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 303 592**

**577 585**

2023032811078

CP

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1,5	1,25

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	8 334	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 334	0
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>8 334</b>	<b>0</b>

Hässleholm den 22 mars 2023



Johan Olsson